PAGE

[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «15» апреля 2013 года
	                                 № 292

	О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади

жилья на 2 квартал 2013года

     Для реализации мероприятий в рамках областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Нижегородской области на 2011-2015 годы» администрация Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
   Утвердить на 2 квартал 2013 года норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья (в рублях) по Варнавинскому муниципальному району в размере 20000 (Двадцати тысяч) рублей.
Глава администрации
района
     С.А.Смирнов
_1018177206